[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 06 июня 2012 года                         г. Дальнереченск                                        № 608
О порядке предоставления информации  муниципальными
казенными, бюджетными и автономными учреждениями
Дальнереченского городского округа и ее размещения
 на официальном сайте в сети Интернет
В соответствии с частью 3.4 статьи 32 Федерального закона от 12 января 1996г. №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», администрация Дальнереченского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Муниципальным казенным, бюджетным и автономным учреждениям согласно перечня (Прилагается) принять к исполнению следующие документы, реализующие порядок предоставления информации государственными (муниципальными) учреждениями и ее размещения на официальном сайте в сети Интернет и ведения указанного сайта:

Приказ Министерства финансов Российской Федерации от 21 июля 2011 г. № 86н «Об утверждении порядка предоставления информации государственным (муниципальным) учреждением, ее размещения на официальном сайте в сети Интернет и ведения указанного сайта» (далее - Приказ №86н);

Приказ Федерального казначейства от 15 февраля 2012 г. № 72 «Об утверждении требований к порядку формирования структурированной информации об учреждении и электронных копий документов, размещаемых на официальном сайте в сети Интернет» (Далее – Приказ №72).

Принять к сведению, что вышеуказанные документы размещены на сайтах:

http://www.minfin.ru/ru/budget/83-fz/,

http://www.bus.gov.ru/public/home.html.

2. Руководителям муниципальных казенных, бюджетных и автономных учреждений до 15 июня 2012 г. обеспечить размещение всей информации, предоставляемой в соответствии с приказом № 86н и  приказом № 72, с соблюдением требований по ее представлению на официальном сайте http://www.bus.gov.ru.

Муниципальные бюджетные и автономные  учреждения,  получающие целевые субсидии на иные цели из бюджета Дальнереченского городского округа в обязательном порядке размещают  информацию об операциях с целевыми средствами на официальном сайте в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

3.  Муниципальным казенным, бюджетным и автономным учреждениям не позднее 08 июня 2012 года предоставить в финансовое управление администрации Дальнереченского городского округа приказы о назначении ответственных лиц за  ведение официального сайта http://www.bus.gov.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления администрации Дальнереченского городского округа Н.А.Ахметжанову.
Глава администрации

Дальнереченского городского округа

                     С.В.Старков
Приложение №1

    к постановлению

администрации

Дальнереченского

       городского округа

от________2012г№___

Перечень муниципальных казенных,
бюджетных и автономных учреждений

 Дальнереченского городского округа
на 2012 год

	№ п/п
	Наименование
	Ф.И.О.

руководителя учреждения

ответственного
за размещение информации на сайте

	полное
	сокращенное

	1
	2
	3
	4

	1.
	Муниципальное казенное учреждение «Управление образования»
	МКУ «Управление образования»
	Г.А.Балакина

	      2.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лицей» г.Дальнереченска Дальнереченского городского округа
	МБОУ «Лицей»
	В.Н.Жарченко

	3.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №2» г.Дальнереченска Приморского края
	МБОУ «СОШ № 2»
	 Г.А.Балакина

	4.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №3» г.Дальнереченска Приморского края
	МБОУ «СОШ№3»
	Г.А.Балакина

	5.
	Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №5» г.Дальнереченска Приморского края
	МБОУ «СОШ№5»
	Г.А.Балакина

	6.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение- средняя общеобразовательная школа №6 г.Дальнереченска
	МБОУ «СОШ№6»
	Г.А.Балакина

	7.
	Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение «Вечерняя(сменная) общеобразовательная школа№7» г.Дальнереченска Приморского края
	МБОУ «В(С) ОШ №7
	Г.А.Балакина

	8.
	Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа№13» г.Дальнереченска Приморского края
	МБОУ «ООШ №12»
	Г.А.Балакина

	9.
	Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение «Основная  общеобразовательная школа №13» г.Дальнереченска Приморского края
	МБОУ «ООШ №13»
	Г.А.Балакина

	10.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида №1» села Лазо Дальнереченского городского округа
	МБДОУ

«Детский сад №1»
	Г.А.Балакина

	11.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития ребенка - детский сад №4»  Дальнереченского городского округа
	МБДОУ

«ЦРР - Детский сад №4»
	Г.А.Балакина

	12.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития ребенка – детский сад  №5» Дальнереченского городского округа
	МБДОУ

«ЦРР - Детский сад № 5»
	Г.А.Балакина

	13.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида №6» села Грушевое Дальнереченского городского округа
	МБДОУ

« Детский сад № 6»
	Г.А.Балакина

	14.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида №7» Дальнереченского городского округа
	МБДОУ

«Детский сад общеразвивающего вида  №7»
	Г.А.Балакина

	15.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития ребенка – детский сад №10» Дальнереченского городского округа
	МБДОУ

«ЦРР - Детский сад №10»
	Г.А.Балакина

	16.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития ребенка №12»  Дальнереченского городского округа
	МБДОУ

«ЦРР - Детский сад №12»
	Г.А.Балакина

	17.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа» Дальнереченского городского округа
	МБОУ ДОД «ДЮСШ»
	Г.А.Балакина

	18.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей» Детская школа искусств» Дальнереченского городского  округа
	МБОУ ДОД ДШИ
	Г.А.Балакина

	19.
	Муниципальное бюджетное учреждение Дом культуры «Восток» Дальнереченского городского округа
	МБУ ДК «Восток»
	Г.А.Балакина

	20.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Централизованная библиотечная система» Дальнереченского городского округа
	МБУ «ЦБС»
	Г.А.Балакина

	21.
	Муниципальное автономное учреждение «Информационно-аналитический центр»
	МАУ «ИАЦ»
	Л.И.Красникова

	22.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Хозяйственное управление администрации Дальнереченского городского округа»
	МБУ «ХОЗУ ДГО»
	   Л.Н.Высоцкий

PAGE